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WYJAŚNIENIE 

treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego - chromatografu cieczowego z detektorem 

masowym LC – MS/MS. 

 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z podwójnej pompy  

z równoległym układem tłoków?”  

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zestaw składający się z podwójnej pompy  

z równoległym układem tłoków. 

 

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuści system z termostatowaniem prób od 4 do 

45℃ z przyrostem co 1℃?”  

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza termostatowanie prób od 4℃ do 45℃ 

programowalne z  przyrostem 1℃. 

 

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuści system pozwalający na rzeczywiste 

termostatowanie kolumn w zakresie -10℃ poniżej temperatury otoczenia do 100℃  

z przyrostem co 0,1 ℃.”  

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.11.2019 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 30 lipca 2019 r. 
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Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza termostatowanie kolumn od -10℃ poniżej 

temperatury otoczenia do 100℃ programowalne z przyrostem 0,1 ℃.  

 

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie programowej konsoli 

diagnostycznej umożliwiającej śledzenie takich parametrów jak: ciśnienie systemu, 

mierzone jako ciśnienie na pompach i będące ciśnieniem równoważnym do ciśnienia 

w autosamplerze, temperaturę włącznie z temperaturą otoczenia, skład procentowy 

gradientu, wartość przepływu na pompach, wartość całkowitego przepływu  

w układzie, temperatury i przepływy na spektrometrze mas?” 

 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. 
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